UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENAÇÃO DE ATENÇÃO E INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL

1

ADITIVO 001

EDITAL RENOVAÇÃO DA PERMANÊNCIA AUXÍLIO MORADIA E AUXÍLIO CRECHE-2022

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE) da Universidade Federal do Cariri torna público o
presente Aditivo ao cronograma do Edital Renovação da Permanência Auxílio Moradia e Auxílio
Creche-2022, na forma seguinte:

Alterar o item 12 do Edital:

Onde se Lê:

Período de solicitação de renovação e envio de documentação na
plataforma forms

2 a 12 de junho

Resultado preliminar no site 15 de julho

Recurso c/ possibilidade de entrega de pendências na plataforma forms 18 a 24 de julho

Resultado final no site 10 de agosto

Leia-se:
Período de solicitação de renovação e envio de documentação na

plataforma forms
2 a 12 de junho

2º Prazo para solicitação de renovação na plataforma forms ( Estudantes
que não enviaram a documentação de renovação no primeiro prazo ou

que desejam realizar atualização da documentação enviada)

15 de julho a 31 de

agosto

Resultado preliminar no site 11 de outubro

Recurso c/ possibilidade de entrega de pendências na plataforma forms 12 a 16 de outubro

Resultado final no site 01 de novembro

Juazeiro do Norte-CE,15 de julho de 2022

Liana de Andrade Esmeraldo Pereira
Pró-Reitoria Adjunta de Assuntos Estudantis

SIAPE: 1645100